Р О С С И Й С К А Я       Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСНОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01 марта  2013 года                                                                                      № 35-р
Об установлении лимитов потребления горюче-смазочных
материалов на март месяц  2013 года

В  соответствии  с распоряжением Министерства транспорта РФ от                    14.03.2008 года № АМ-23-р «О введении в действие методических рекомендаций «Нормы расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте» и во исполнение  распоряжения администрации муниципального района «Красненский район» от 14.12. 2012 года    № 1568-р «Об установлении норм расхода топлива»:
В целях экономного расходования денежных средств на горюче-смазочные материалы:

          1.Установить лимиты потребления горюче-смазочных материалов на февраль месяц 2013 года по администрации Лесноуколовского сельского поселения (прилагается).

           2. Списание  ГСМ  производить  по  зимним нормам расхода
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  главного бухгалтера администрации Лесноуколовского сельского поселения Ушакову В.А.
               Глава администрации

Лесноуколовского сельского поселения                               Л.Бессмельцева

	Приложение

	к распоряжению  администрации

Лесноуколовского сельского поселения

	от "01" марта 2013года № 35-р

	Лимит потребления горюче-смазочных материалов по администрации Лесноуколовского сельского поселения на март 2013года

	№

п/п
	Марка транспортного средства
	Ф.И.О закрепленного за автомобилем
	Поездка в с.Красное

	Ежедневный расход горючего
	Всего в месяц,л
	Стоимость,руб.

	К-во ездок
	Протяженность маршрута,км
	Расход горючего
	К-во ездок
	Протяженность маршрута,км
	Расход горючего
	расход в день,л
	к-во дней
	расход,всего,

	на 100км.
	в месяц

	на 100км.
	в месяц

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	12
	13
	14
	15
	16

	1
	УАЗ-22069
	Федосов Н.Е
	10
	40
	18,8
	75,2

	3,2
	5
	16
	91,2
	2549,20

	2
	DEWOO NEXIA
	Федосов Н.Е.
	10
	40
	8,5
	34

	1,8
	10
	18
	52,0
	1450,8

	Итого

	109,2

	34,0
	143,4
	4000,00